
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 19  Del 11-02-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI FRAZIONI POGGIO
PAGANELLO – OLIBRA/GUANDALI – GAICO/AGELLI. PROVVEDIMENTI.

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di febbraio alle
ore 19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 11-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



                                                             LA GIUNTA COMUNALE

            CONSIDERATO che le strade comunali “Poggio Paganello, Olibra Guandali e
Gaico Agelli” sono interessate da lavori di manutenzione straordinaria, commissionati
da CIIP Spa- Società a totale capitale pubblico, per l’esecuzione dei quali l’impresa
esecutrice ha prodotto materiale di risulta da  trasferire negli appositi centri di
smaltimento;

         VISTA l’opportunità di impiegare parte del materiale proveniente dai lavori per le
necessità dell’Ente, senza costi e a beneficio dell’impresa esecutrice in termini di
risparmio di spesa;

              RITENUTO di avvalersi della possibilità offerta;

  ACQUISITO il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta;

  CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1. DI APPROVARE la premessa alla narrativa che si dichiara parte integrante e
sostanziale.

2. DI UTILIZZARE il materiale di risulta dai lavori di manutenzione straordinaria delle
strade comunali “Poggio Paganello – Olibra Guandali e Gaico Agelli”, commissionati
da CIIP Spa, impiegandolo per la sistemazione di tratti della rete viaria comunale.

3. DI DARE ATTO che dal presente atto non derivano costi a carico dell’Ente.

4. DI APPROVARE, con voti unanimi favorevoli legalmente espressi, l’immediata
esecutività della presente deliberazione, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs.
18 agosto 2000, n. 267, considerata l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 11-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 4063 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 14-05-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

11-02-20 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 11-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE


